唐河县市场监督管理局

关于注销药品经营许可证书(零售)的公告

按照《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国药品管理法》和《药品经营和使用质量监督管

理办法》等相关规定，根据企业申请和《药品经营许可证》有效期情况，现注销唐河县同春堂医药连锁总店

九十四分店等 30 家企业的《药品经营许可证》，具体情况见附件。

特此公告！

唐河县市场监督管理局

2024 年 5月 6日

附件：注销《药品经营许可证》有关信息表

企业名称 企业法人
质量负责

人

经 营 方

式
经营范围 注册地址 证书编号

唐河县同春堂医药连锁

总店九十四分店
王峰 黄文见 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

唐河县少拜寺镇少拜寺

街
豫 CB3771254

唐河县同春堂医药连锁

总店五十二分店
王峰 冯璐 零售

处方药、非处方药:中成药、中药

饮片、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品

河南省南阳市唐河县桐

河乡桐河街十字路口东

北角

豫 CB3770153

唐河县同春堂医药连锁

总店七十分店
王峰 胡祥永 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

唐河县苍台镇苍台街 豫 CB3771229

唐河县同春堂医药连锁

总店五分店
王峰 赵静 零售

处方药、非处方药：中药饮片、中

成药、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县文峰街道建设路

与新春路交叉口向东 120

米路南

豫 CB3770106

唐河县同春堂医药连锁

总店二十八分店
王峰 李春雷 零售

中成药、化学药制剂、抗生素、生

化药品、生物制品(除疫苗)

唐河县泗洲街道新华路

南段
豫 CB3771188

唐河县同春堂医药连锁

总店一百三十三分店
王峰 银清爽 零售

处方药,非处方药,中药饮片,中成

药,化学药制剂,抗生素,生化药

品,生物制品（除疫苗）,

唐河县黑龙镇黑郭路与

龙兴路交叉口往北380米

路东

豫 CB3771149

唐河县同春堂医药连锁

总店七十七分店
王峰 赵颜梅 零售

中成药、化学药制剂、抗生素、生

化药品、生物制品（除疫苗）***

河南省南阳市唐河县桐

寨铺镇桐河路向北100米
豫 CB3771244

唐河县同春堂医药连锁

总店一百零二分店
王峰 康秀玉 零售

中成药,化学药制剂,抗生素,生物

制品（除疫苗）,生化药品

唐河县湖阳镇新华路与

唐枣路交叉口向北7米路

西北街 479 号

豫 CB3771223

唐河县众生堂大药房有

限公司
王红阳 乔赛 零售

处方药、非处方药：中成药、化学

药制剂、抗生素、生化药品、生物

制品（除疫苗）

唐河县上屯镇茨园村 豫 DA3770827

唐河县众生堂大药房有

限公司一分公司
王红阳 李小中 零售

处方药、非处方药：中成药、化学

药制剂、抗生素、生化药品、生物

制品（除疫苗）

唐河县上屯镇长秋村 豫 DA3730828

河南祥泰隆药业有限公

司丁岗店
王有英 向天春 零售

处方药、非处方药:中药饮片、中

成药、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县上屯镇丁岗中兴

街
豫 DA3770791

唐河县同春堂医药连锁

总店一百分店
李旭峰 刘麦叶 零售

处方药、非处方药：中成药、化学

药制剂、抗生素、生化药品、生物

制品（除疫苗）

唐河县滨河街道建设路

397 号
豫 CB3770739

唐河县同春堂医药连锁

总店一百二十一分店
李旭峰 杨海芬 零售

处方药、非处方药：中药饮片、中

成药、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县湖阳镇新华西路 豫 CB770712

河南祥泰隆药业有限公

司郭滩店
王有英 刘毅恒 零售

处方药、非处方药:中药饮片、中

成药、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县郭滩镇郭滩街解

放路 41 号
豫 DA3770697

南阳康益霖医药连锁有

限公司唐河县银化西路

店

郭卡 杜香山 零售

处方药、非处方药:中药饮片、中

成药、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县滨河街道银化路

西段
豫 CB3770603

唐河县同春堂医药连锁

总店 24 分店
李旭峰 艾青琴 零售

处方药、非处方药:中成药、中药

饮片、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县毕店镇政府路南 豫 CB3770125

唐河县同春堂医药连锁

总店 79 分店
李旭峰 尹大岩 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

桐寨铺镇 312 国道北边 豫 CA3770012

唐河县同春堂医药连锁

总店 72 分店
李旭峰 高昂 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

苍台镇苍台街 豫 CA3770005

唐河县同春堂医药连锁

总店 26 分店
李旭峰 石运莲 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

少拜寺涧岭店村 豫 CB3770127

唐河县同春堂医药连锁

总店八十一分店
李旭峰 陈中普 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

唐河县大河屯镇大河屯

街人民路西段
豫 CA3770014

唐河县同春堂医药连锁

总店 88 分店
李旭峰 王书娅 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

郭滩镇卫生院对面 豫 CA3770021

唐河县同春堂医药连锁

总店 9分店
李旭峰 王书霞 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

唐泌路南段 豫 CB3770110

唐河县同春堂医药连锁

总店 19 分店
李旭峰 饶强 零售

处方药、非处方药:中成药、中药

饮片、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

新春路南段 豫 CB3770120

唐河县同春堂医药连锁

总店四十三分店
李旭峰 张向阳 零售

中成药、中药饮片、化学药制剂、

抗生素、生化药品、生物制品（除

疫苗）***

东油田基地 豫 CB3770144

唐河县同春堂医药连锁

总店 13 分店
李旭峰 李忠 零售

处方药、非处方药:中成药、中药

饮片、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县滨河街道新华路

与建设路交叉口向西 200

米路南

豫 CB3770114

唐河县同春堂医药连锁

总店 4分店
李旭峰 王静 零售

处方药、非处方药:中成药、中药

饮片、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县解放路西段 豫 CB3770105

唐河县马振扶乡郝庄村

平价大药房
董秋雨 冯国磊 零售

处方药、非处方药:中成药、中药

饮片、化学药制剂、抗生素、生化

药品、生物制品（除疫苗）

唐河县马振扶乡双河油

区新苑路中段
豫 DA3770460

唐河县同春堂医药连锁

总店四十分店
李旭峰 兰相范 零售

中成药-中药饮片-化学药制剂-抗

生素-生化药品-生物制品（除疫

苗）***

大河屯镇街西头 豫 CB3770141

唐河县同春堂医药连锁

总店 22 分店
李旭峰 王红欣 零售

处方药、非处方药:中成药、中药饮

片、化学药制剂、抗生素、生化药

品、生物制品（除疫苗）

城关建设路东段 豫 CB3770123

唐河县同春堂医药连锁

总店 57 分店
李旭峰 殷为民 零售 处方药、非处方药:非处方药 唐河县郭滩镇王张营村 豫 CB3770158